
Vos Animatrices et Animateurs 
randonnée pédestre saison 2024-2025

BC Bernard Calvie 07 82 34 79 45 bernard.calvie@free.fr

BG Bernard Gauthier 06 62 98 70 32 b.gauthier@laposte.net

BT Bernard Tirloy 06 74 36 31 90 btirloy@gmail.com

BV Bernadette Vieules 06 19 60 30 11 bernadettederoze@gmail.com

DB 
David Barnet 06 67 30 17 38 dsbarnet@free.fr

DM Danièle Marchand 06 85 71 67 52 daniele.marchand@wanadoo.fr

Mis à lour le 10/12/2024
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GJ Gérard Jérôme 06 87 57 41 70 gerard-jerome@orange.fr

HM Hélène Mader 06 03 92 30 39 mamyln@msn.com

JB Jean Barthélémy 06 74 68 08 06 jean.barthelemy6@wanadoo.fr

JCG Jean-Claude Goustiaux 06 15 78 62 17 jc.goustiaux@orange.fr

JCS Jean-Claude Sourdoire 06 58 82 57 29 jcsmpm@gmail.com

JCT Jean-Claude Thorel 06 10 20 69 26 jeanclaude.thorel@free.fr

JPC Jean-Paul Cavalier 07 88 53 55 24 cavalierjp@orange.fr

JPR Jean-Paul Régnier 06 83 53 60 35 jean-paul.regnier7@wanadoo.fr
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JR Johny Richomme 06 19 62 24 15 johny.richomme@wanadoo.fr

MA Michel Amann 06 10 25 24 38 amann.michel@wanadoo.fr

MB Michel Bacon 06 12 86 13 19 pezouillet@sfr.fr

MM Michel Michaudet 06 61 97 87 58 michaudetpierre34@free.fr

MPS Marie-Paule Sourdoire 06 77 82 48 52 jcsmpm@gmail.com

MT
D

Marie-Thérèse Delay 06 87 11 59 01 mt.delay@orange.fr

ND Nicole Doualla 06 75 21 77 95 nikols.doualla@hotmail.fr
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PA Patrick Achard 06 89 49 03 96 acharx.pt@sfr.fr

PB Pierre Baldet 06 07 16 21 27 p.baldet@orange.fr

RG Rosine Gayraud 06 89 38 85 56 guilhem.gayraud@orange.fr

RR Robert Rigal 06 04 50 11 09 robert.rigal@yahoo.fr

RS Roger Serra 06 67 77 83 95 roger.serra@free.fr

TH Thierry Huteau 06 73 66 87 16 huteau.t@orange.fr

XC Xavier Chamoulaud 06 85 71 24 90 x.chamoulaud@orange.fr
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XM Xavier Mader 06 10 63 89 45 maderxavier9@gmail.com

Mis à lour le 10/12/2024
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